UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PT NT
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

   Số:              /SNNPTNT-KHTC                            Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2024

  V/v tham gia góp ý đồ án Điều

 chỉnh quy hoạch chung xây dựng

    xã Trà Bình, huyện Trà Bồng

           giai đoạn 2021-2030

                            Kính gửi:                                                                                                                                                                            Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng

  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

1167/UBND-CN ngày 15/4/2024 của UBND huyện Trà Bồng về việc xin ý kiến

góp ý đồ án Điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã Trà Bình, huyện Trà

Bồng giai đoạn 2021-2030. Theo đó, UBND huyện Trà Bồng kính đề nghị Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham gia góp ý đối với nội dung quy hoạch

chuyên ngành có liên quan để làm cơ sở trước khi thẩm định và phê duyệt (có hồ

sơ quy hoạch kèm theo).

  Tuy nhiên, tính đến ngày 02/5/2024, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn chưa nhận được hồ sơ, tài liệu đồ án Điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng

xã Trà Bình, huyện Trà Bồng giai đoạn 2021-2030. Do đó, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn chưa đủ cơ sở có ý kiến góp ý đồ án Điều chỉnh quy hoạch

chung xây dựng xã Trà Bình, huyện Trà Bồng giai đoạn 2021-2030.

  Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTCThẩm.

                          GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-05-02T10:20:52+0700

		2024-05-02T15:42:34+0700

		2024-05-02T15:42:34+0700

		2024-05-02T15:42:34+0700